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Trudności, cierpienia, aż do pięknego finału. Roma wygrała z Parmą dzięki

świetnej bramce Pjanica z rzutu wolnego, w 88 minucie meczu. Giallorossi

wygrali piąte oficjalne spotkanie w sezonie, drugie na wyjeździe. Co

jeszcze mówią liczby?

 

1 - pierwsze bramki w sezonie zdobyli Ljajic i Pjanic. W tym samym meczu trafili

również w drugiej kolejce poprzedniego sezonu, w wygranym 3-0 spotkaniu z

Veroną,

 

4 - cztery na cztery. Roma podtrzymała tradycję zwycięstw z Parmą w meczach

rozgrywanych we wrześniu. W 2006 roku Giallorossi wygrali 4-0, w 2011 1-0, w

2013 3-1. Wczorajszy wynik był czwartym takim w potyczkach obydwu drużyn na

"Tardini",

 

4 - na czterech meczach zakończyła się seria pojedynków z Parmą, w których do

bramki trafiał Francesco Totti,

 

5 - zespół Garcii odniósł piąte zwycięstwo w tym sezonie. Giallorossi pokonali

wcześniej Fiorentinę, Empoli, CSKA Moskwa i Cagliari,

 

6 - Pjanic zdobył wczoraj swojego szóstego gola dla Romy z rzutu wolnego. Siedem

razy trafiał też z akcji, a raz z karnego,

 

7 - to liczba trafień Ljajica w barwach Romy. Wczoraj zdobył swojego drugiego gola

na wyjeździe. Pierwszego strzelił w styczniu, przeciwko Veronie,

 

9 - Roma wygrała po raz dziewiąty z drużyną prowadzoną przez Roberto

Donadoniego, w tym po raz czwarty z rzędu, a po raz drugi na wyjeździe,

 

12 - Giallorossi odnieśli dwunaste zwycięstwo w historii ligowych pojedynków z
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Parmą na "Tardini",

 

14 - to liczba bramek Pjanica w barwach Romy. Tak jak Ljajic, również Bośniak

zdobył dopiero drugą bramkę dla Giallorossich w spotkaniach wyjazdowych.

Pierwszą strzelił 19 miesięcy temu,

 

20 - Holebas jest dwudziestym graczem, z którego skorzystał w tym sezonie Rudi

Garcia,

 

29 - tyle zwycięstw ligowych z Parmą mają od wczoraj Giallorossi,

 

165 - tyle dni czekał Adem Ljajic na bramkę. Ostatnią zdobył 12 kwietnia, w

wygranym 3-1, meczu z Atalantą,

 

333 - przez tyle minut Giallorossi nie stracili gola w lidze. Poprzedniego zdobył 18

maja, w 83 minucie przegranego meczu z Genoą, Fetfatzidis. Wczoraj, w 56

minucie, trafił De Ceglie,

 

450 - dwóch graczy pozostaje na starcie sezonu z kompletem minut w nogach. Po

450 minut rozegrali Morgan De Sanctis i Radja Nainggolan.
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